
Smlouva o dflo (servis) 
č. S18 29

Uknluml stmnjt

objcdnattl
fhma:
zakoupeni
scsfdkm:

fdkiuraCnf adresa: 
koreapondenínf adresa: 
IČO:
DIČ;
Tel./mobil:
E^ail:

Mateřská ikoU
Zuzanou Slepkovou 
U Hostavického potnks >03/71,19t 00 
Praha 9 • Hostavtec

070 20 724

dodavaid
fimia:
zapsaná:

zastoupená:

se sfdlcm: 
bankovní aputcni: 
IČO:
DIČ:
Td:
Fax:
ii-mall:

li, Pfpdmftflmtotivy
Na základe této smlouvy bude provádět firma ONDŘEJ MEISSNER, spol. s r.o. údržbu a servis 

vzduchtAcebntky, chlarenlliKmatizace, proiipožámloh klapek, MaR a revize v objektu: ''Mateřská fikola, U 
llostsvkkého potoku 803/71, f98 00 Praha 9 - Hoatavice'.

Oadřei * Mdaiaer, spot a 
v obchodním rejstříku u Mbstikého aoudu v 
Pnux v oddílu C. vložka č. 12096. sp. zn. C 12096 
ve véccch smluvních: log. Miroftlavem ONDŘEJbVt 
ve vécech technických: Ing. Rudol&m MEISSNF.RCM
Hrdlofczská 32/3.190 00 PRAHA 9 ________
KB. Praha 9 Baldienka. e.ú.
45«07159 
CZ458071S9

Předmétem plnčtii jsou tyto služby:

a) Servis a údržba VZT /afi/enf (3x roénC)

b) Servh a údržba chtazenl / klímatizacv (2x ročné)

c) Servis a údržba MaR (3x ruCné)

d) Revize zařízeni dle legislaiivnlch požadavků

e) Havarijní &ervt&

0 Servis na objcdrdivku



ni. Dohtplnénf iun!ou\'y

a/ zahijcní tíniHMti údržby a ftmisu od podpisu cmlouvy 
tV doba (fviini Činnosti na dobu neurčitou

Smlouvu Ire vypovčdčt oWma ttranami a- důvodu jejího nq>!nční s výpovčdni Ibčtou tfi m&íce.

IV^ Cena ^ dflo

Servis VZT» MaR, chlazení, tukové filtry ' 
ve VZT jednotce
(3x ročač). cena vC. dopravy

FUtry VZT ;3x ročnč)
4J7Il* Kč/scrvia

VenM> CF 60 Komfovcat
. ______________

• ptíviid
• odtáli

1----------

Věrno R 1200 Komfovcnl
• pHpwvoe
- pfívod 
•odtah

1 sada 
1 sada

2^-1 Kč/sada
, r4ÍÍ^ÍKe/aada

Vemo R 4500 Komfoveot
•očeboy___________________
•pfívod
-odtah

I kf 
Iks 2aerÍKč/ks

Vemo R 1200 KoiBfovent
•tfiocvlčm

1 sada 
I

d».. Kč/sada
Kč/nda

-phvod 
• odtah

1 ka 
Ika 2M.-

7iCč/!ad(

Vemo R 1200 Komíovcnt 
-cboiasr
• pifvod 
•odtah

—-

Ikt
aod,-, Kč/ks
2eir Kč/kt

Takové flitry v digestoři
• čilični tukových flltrO digestofr (3x roční)
(čibČfM povrchu dieealofc ai zaíilťuje orovozovaiol)

11 kx
l
Kč^ks

Požámi klapky (2x roent) 8 ks, 24e.. Kč/ks
Stěnové uzávěry (2* rotee) 4iu 24#^ Kč/ks

Odtahové ventilátory (2* ruinř)
- WC kucfayh f tčlocvi6ia 2 ks 100.- Kč/ks

Klimatizace / chlazení
SamsoBg RC12SPHXGA 
-kuchyA
:chla^t«R4IOAÍ 2.91 kg)
CtfiČtil \iiilfni iednulky - 2x ručně

- 2 k% XYtikmvi Jr^ttotka 
• 2 k\ nufřni Jednotka

Kč/ks'
DcfinTcicc vnithil jednotky * 2x ročnč 2kt\ líO,- Kd'ks
Kontrola tésnosti a servisní prohlídka chliidicich okruhů • 
mčřcní parametrů chl. okruhů dle množutvi chladivá a 
ekxivalcniu C02 \ zalízcní — Ix ročné

*

2 ks 70<k- Kč^ks

Čiiični kondenzátem xenkovnf jednotky - 2x roční | I
2kA' 800,-

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
Kč-^ks

Pii-itíMtku pfipadHé oehira/fčni tauAit cMaJiva a Jeho c/tjfylfféni /vw obMiJcnt> r um*.



v oen£ z» bMný servi» není zapo£íUn iratenál. OI^Mi ne pfi provAd&ii stuiiiy potfcfaa nqrfcdvidatciných 
prací budou w o tom smKivní Atrany he? ?b>'tcenčho odkladu tuvzAjetn iníbnnovat. Nt požadavku (nabídky)
bude na tyto dodatečné précc vysm'Cfia objednateiem zvláštní objednávka.

SesJi/ výfrz^A (servh nm ehjeémévéát, kmvmrymí servis):
hodinové aazba za výjezd je účtována za každou i započatou hodinu práce a doprava paušální aazbou. Cena za 
havarijní (ncTŠiytrté nutný) zásMtb k uvedeni zaNacnI do diodu. V cené za havarijní výjezd není rapočUin materiál. 
Limitní ooia materiálu je 3.000,-K£, v péipadé, 2c b>' byla překročena budou se o tom smluvní strany bez zbytečného 
odkladu navzájem ínformov^

^f>ie:bytně maným zásahervT se rozumí prasklé voda. topné télcao, únik chladivá - freonů atd., (j. závady které je 
nutno fcih neprodlené, např. uzavřením příslušné véfve topndio oknxhu. Rozhodné ne pfípadiný s!ab> únik topné 
vody ve stro^nách čt výměníkové ctwtci, např, kapající regulační ventil. Navaziýid opravy budou řešeny v 
resp. následující pracovní den stsidardním způsobem.

Stahy výfaMlú • eanik Wmá
iidwotfca

Fakbiratol ,
etaa |

Doprava oauftál 7tO.-Kč|
WM-UaR h 500.-KC!
Wtaf-tfáaanl h 46a-Ke!
Wtant-oaWnt h 3Q5.-KČ;
V»M «> 24 ho«n od oaMMtni ctvMv h 800.-Kftl
Vffnd do 12 hodin od noMáleni závady, sazba za prácí
0 vi«n«L tváicích i v dobá od la.ůo • 7.-00hDd h
Wíaad do6 hoifin od nahfáisnl zdvodr h «ea-Kčí

Servis na objednávku a havtríjnJ servis bude účtován samostatné na základč skutečné provedených prací 
a dodan^H) materiálu. Ony a ktvís ■ dopravu budou valorizovány dle indexu spotřebitelských om vždy k I. I. 
příslušného raku.

Dohoda o oené je nezbytnou podmínkou pro uzavření této smlouvy.
Ceny jsou uvédčny boz DPH.

V. Způsob platby

Fakturace bude prováděna dle četnosti servisu -fDPH na základč vystavetsého montážního listu (doklad o 
provedení pracf) se splatnosti 14 dnů. K faktuře bude připočítá i částka za případný použitý materiál sloužící k 
obrviveni správné funkce servtsovan^^ zařízeni.

VI KoMToiaslufef

Poskvlovaná služba je objednatelem zkontrolována potvrzením montážního listu, cvcotuálné zá|^u do néj.

yu.j:bsmijá£dihÉíij

aJ Nedílnou součásti této smlouvy jsou technické podmínky, viz bod VIII.

b/ Případné zapi^jčení zvedacích mechanismů ti dopravních prostředků a jeho úhrada bude předmětem 
dohody mezi dodavMclem a objednatelem.

c/ Za opožděné platby ze strany objednatele jc dodavatel oprávnfin účtoval pokutu vx výši 0.5 % z dlužné 
finanční částky za každý den prodleni

d' f^luvni strany se zavazují. Že v přtpadč vzniku sporu o plnéni této smlouvy neuplatni nárx^ky soudní 
cestou bez předclK>zfho o&obnfbo prujedniní ^wmych otázek.

d Dopravu si zajišt*ujc dodavatel Přívod energie při vykonávané službě a její úhradu zajišt uje objednatel.

Vlil. Technické podmínky



spolupráce při skladování adízeni a prvků. 

B. Samy » umv-vémy pfi servisu a udrffeé 
Zjistit mo2né pouiďtf WC a umývám>.

Při úárífht a rctvísu budou pracoval podle technického postupu a éasovcho harmonogramu prací 
maximální 2 montéři.

D. Požadavky «■ pmvádát^ ůdrahy. ofÍDruvenott obkktu 
Vtechny prostory potřebné pro údržbu a iervli nutno 4>hitupnit.

E. BQZaPO

1. Objednatel vytvoří podmínky k z^iltM plnéní bexpeCnosoifch přod)ňsú dodavatelem. Při vlastních 
údržbářakycfa a servisních pracích zajisti dodržování bczpcčnostnicdi předpisů dodává. Dáte 
objednatel pouCi pracovníky dodavatele o tpccífickýoh bezpečnostních předpisech a pokyrtceb. 
vydaných pro toto praocivisté objednatelem.

2. K zaji&i£nf požánd odmny se ot^natd zavazuje provést tato opatření:
^ pokud budou provádény práce a otevřeným ohném /avářeCské práce apoáJ se zvýficným 

nebezpečím požáni ze provozu závodu objednatele, vydat povoleni ke svařování dle ČSN 05 06 
10 nc^ČSN 05 06 30 azajtstíl následný dohled /}42 vyM. l3/t5 $bJ

prokazttelnd sexntait vedoucího moniéni • tckfonnám ipojenfm na požární útvar, lékařskou 
záchr. dužbu a odtwvédného prroovnfka ol^nalclc.

IX. Seryis na otzicdQáxku

Odstranění poruchy. Zhotovitd se doidaví na místo za úéclcai odtfranénf poruchy po plsemriéni objednání 
objednatelem £i předchoznn tciefonickém avízu na tetefon. Objcvi-li se při provádéní tlufiiy potřeba 
nepředvidateiných prací budou se o tom smluvrá strany bez zbyteCoéhú odkladu naxTájem informovat Na základé 
požadavku (nabídky) bude na tyto dodatečné práce vy^vena obýcdnalclctn zvláltiif otjednávka.

DISPEČINK 602 258 785
Td pohotovost v pracovní dny od S.'OO do I S.'OO hodin 
Mimo pracovní dny a mimo pracovní dobu - pouze havárie

JC...Piaii

Smlouva je platná dnem podpisu obéma smluvními stranami. Jc vyhotovena ve 2 stejnopisech, z toho 1 je 
pro dodavatele. I pro ohjednaute.

V' Praze dne

DIC; C24S ao 71 59 tČO: 46 BO 71 59 
sídlo, zaaílacl a fakturační adresa. 
HrtílOřMaká 32/3. 190 00 Praha ^



PřOoha RinliHivy o dílo i. S18 29

Ondřej - Meissner, spoi. s r.o.
HrdlořcnkA J2/3, 190 00 Praha 9 - Hrdlofey)
KB. Praha 9 - Btlabcnka. 0 ______
1^45107159 DIČ;CZ45Í07I59 
Firma jtzapMtiiá v obchodním rt^lKku u Měkkého soudu v Praze v oddílu C. vložka Číslo 12

Soupis kontrol a prací pří servisu a údržbě zařízení
Akce: Mi Hostavice

KONTROLA | PARAMETR KONTROLY A ÚDRŽBA
VCT
Vcntilásoru Čistou obéžného kola,bcz mcch.po&oxcnf.souoioat r9nenic,smér otáčení
Pohonů klapdc Správná poloha vůči ročnimu obdob! v závislosti na MaR
Požárních kkpek Oevted klapky,Cátott unwlndho mechanismu,vklitdn6 nepoikozEná
FúM CUáff fíhrfvýména)
Kl^k Voh^ choó mechanismu, čisté lamdy
OMivaCe Čistota a průchodnost tésnost pHpowvaelho Croubení.odvadulnčnl. teotíni spád
Chladiče čistou a průchodnost tésnost připojovacího Sroubení, nepoškozená i^lace
Odvodu kondetvxátu čistota sbémé vany. volný cKllok kondmzátu
Deskového výméniku ČisUáa a průchotfatost bez mechanického poikoTcni
Hlučnosti Jednotka nevykazuie zvýSený hluk oprati zvyklostem
Teolot v prostoru Kordcoc teplat vůči požadované (2ádai^ dle průvodního listu sovisu)
Viniálni Celkový stav jednotky, její čistoty a čistoty prostom strojovny
Dveří a deklů Volný Chod pantů, nezkřižené. nepo&ozcné
Poirubí Bez mccKpoákazcnf a poruiené izolace
Koncové eloneiity
Kontrola MsR

Čistý povrch, pevné uchyceni

PfeMho panelu fozvadéčc Funkční žárovky, ted-dk>dy, tá^naCc, ovladače
; Chodu rcgulátonj Ftffikčni panel, reakce ovládacidt prvků na zménu polohy ovladače nebo t^mostatu
I Nastavení ovladačů 
■ /ámniTové ochrany

Standardně v poloze AUT
Pfi poklesu pod 5%* odstaví iednotku,uzavře vstupní klapku.otevfe směšovací ventil

' Poru^vých stavů Zařízení bez aktuálních poruch
: Jističů a potistek i Nahozené jističe, spoultéče. nepoálumné trubičkové nebo keramické pojistky
. svorkovnic
Kli matizacc/chUttiii

Pevný spoi

Jednotky Odzkoušení a kontrola venkovní jednotky, odzkoušení a kontrola funkce elektroniky a 
elektrorozvodů

Ventilátoru Tichy chod na všech stupních otáček
Ovladače Funkčnost všech stiipůú rexulacc
Venkovní jednotky Tichý' chod kompresoru, čistota a průchodnost výměníku
Napojení freonu Bez zjevných známek úniku chladivá
Množství freonu Měřeni tlaků jedrtotlivých okruhů na nízkotlaké, případně i vysokotlaké straně u vnější 

jednotky za chodu kompresoru.
Měření cclko\'ého aktuálního proudového odběru každé jednotky pří současném chodu 
všech připojených okruhů a porovnání sc Stitko\ymi hodnotami
Případné doplněni chladivá

Vizuální Celková čistota vnitřní jednotky
Dicestoře
Klapek 1 Nastaveni dle ročního období



Vizuální
Revize požárnlcfa klapek
Uzavíracího mechanismu
Předepnutí pru?.iny 
Konco^T^ch spínačů
Stavu pojintky 
Uzavíracího listu 
Vizuální
Koetroia poiániteb azávěrá
celkový stav
ucpání a znečilténí
fixace vodorovných lamel 
volný prostor kolem 

1 Lapače tuku ma^f být čislé (zodpovídá obflujM)

Bez nečistot a poáko/ení
Kychlé a dtokdnť uzavření klapky 
Reakce MaR na sepnutí koncových spínačů
Neporušená a Ctstá  
Cistota^bez polkázcm, volný chod v tčic klapky,dokonalé uzavřeni 
Čistota povrchu požární klapky, bez zjevného poškození

vizuálné " bez poSkoacní
žádné cizí ptedinťty, plná průvzdušnost (vyčtšténQ
neporušenoft originálního fixačního prvku z polystyrenu

I na vzdálenost mía menšího rozméni mřížky

Na poničily vzniklé zancdbiíaiiB aenisn a údrlby se Bevztabojc záruka!


